
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2025                                                                                                    № 72-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 12.04.2023 № 192-П 

 В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 № 358-ЗО 

«Об административных комиссиях в Кировской области», Уставом 

Белохолуницкого муниципального района, администрация Белохолуницкого 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав административной комиссии Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области (далее – комиссия), 

утвержденный постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 12.04.2023 № 192-П «Об административной 

комиссии Белохолуницкого муниципального района Кировской области» 

следующие изменения: 

1.1. Должность Черных Н.В. изложить в следующей редакции: 

«ЧЕРНЫХ  

Наталья Владимировна 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующая отделом по социальной работе, 

председатель комиссии». 

1.2. Должность Крылатых И.А. изложить в следующей редакции: 

«КРЫЛАТЫХ 

 Иван Анатольевич 

- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства, заместитель председателя 

комиссии». 

1.3. Должность Караваевой Е.Г. изложить в следующей редакции: 

«КАРАВАЕВА  

Елена Геннадьевна 

– начальник управления правовой и кадровой 

работы администрации Белохолуницкого 

муниципального района, ответственный 

секретарь комиссии». 



2 

 

1.4. Должность Кузнецовой Т.В. изложить в следующей редакции: 

«КУЗНЕЦОВА 

 Татьяна Владимировна 

– заместитель начальника управления правовой и 

кадровой работы администрации 

Белохолуницкого муниципального района». 

1.5. Должность Соколовой Н.В. изложить в следующей редакции: 

«СОКОЛОВА 

 Наталья Владимировна 

– заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района – 

заведующая отделом по экономике». 

1.6. Шабалину Т.А. исключить. 

1.7. Включить в состав комиссии КРОТОВА Павла Валерьевича, 

управляющего делами администрации Белохолуницкого муниципального 

района – заведующего информационным отделом. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего                    

за днем его обнародования. 

Глава Белохолуницкого   

муниципального района 

Кировской области                                      Т.А. Телицина 

 


